
Stránka 1 z 6 

 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 

RADA OBCE 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě Dolní Domaslavice. 

 

 

 

 

 USNESENÍ  

ZE SCHŮZE RADY OBCE 

 č. 9 konané dne 27.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Jiří Bogdanovič       Mgr. Dalibor Dudek 

          místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 



Stránka 2 z 6 

 

1/9RO/2023   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 9. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/9RO/2023   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

program 9. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 

27.02.2023. 

 

 

3/9RO/2023   Smlouva o dílo na provedení autorského dozoru projektanta 

RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í   

cenové nabídky na provedení autorského dozoru projektanta pro 

akci „Chodník Dolní Domaslavice 2023“ 

a    r o z h o d l a  

o dodavateli pro akci „Chodník Dolní Domaslavice 2023“, a to  

společnost JACKO, p&v s.r.o.,  se sídlem Jasmínová 427/8, 

Ostrava, IČO 27800440 

a    s c h v a l u j e 

Smlouvu o dílo na provedení autorského dozoru projektanta se 

společností JACKO, p&v s.r.o.,  se sídlem Jasmínová 427/8, 

Ostrava, IČO 27800440. 

 

 

4/9RO/2023 ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o zřízení věcného břemene – 

služebnosti č. IV-12-8019973 (v zastoupení (RH elektro s.r.o.) 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

8019973 na zřízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení 

NN na pozemku parc.č. 1083, k.ú. Dolní Domaslavice. 

 

 

5/9RO/2023  xxxxxxxxxxx – Žádost o poskytnutí daru za „Klub seniorů při 

obci Dolní Domaslavice“ 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 



Stránka 3 z 6 

 

6/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o poskytnutí daru za „Klub seniorů při 

obci Dolní Domaslavice“ 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

7/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o poskytnutí daru za „Klub seniorů při 

obci Dolní Domaslavice“ 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

8/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o poskytnutí daru za „Klub seniorů při 

obci Dolní Domaslavice“ 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

9/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o poskytnutí daru za „Klub seniorů při 

obci Dolní Domaslavice“ 

 RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a xxxxxxxxxxx na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

10/9RO/2023 Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace – Žádost o schválení 

účetní závěrky za rok 2022 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené obcí Dolní 

Domaslavice – Základní škola a Mateřská škola Dolní 

Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se 

sídlem Dolní Domaslavice 201, 739 38  Dolní Domaslavice, IČO 

75026465 za rok 2022.   



Stránka 4 z 6 

 

11/9RO/2023 Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace – Žádost o převedení 

kladného výsledku hospodaření za rok 2022  

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí Dolní 

Domaslavice – Základní škola a Mateřská škola Dolní 

Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se 

sídlem Dolní Domaslavice 201, 739 38  Dolní Domaslavice, IČO 

75026465 za rok 2022  

a   s o u h l a s í 

s převedením kladného hospodářského výsledku do rezervního 

fondu ve výši 300.342 Kč a částku 21.000 Kč do fondu odměn. 

 

 

12/9RO/2023 Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. – Smlouva o 

poskytnutí finančního příspěvku – Den obce Dolní 

Domaslavice 2023 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 60.000 Kč od 

společnosti Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., se sídle 

Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700/1, 739 51  Nižní Lhoty, 

IČO 27773035 na zajištění akce s názvem „Den obce Dolní 

Domaslavice 2023“. 

 

 

13/9RO/2023 Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. – Smlouva o 

poskytnutí finančního příspěvku –Dolní Domaslavice společně 

2023 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30.000 Kč od 

společnosti Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., se sídle 

Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700/1, 739 51  Nižní Lhoty, 

IČO 27773035 na zajištění akce s názvem „Dolní Domaslavice 

společně 2023“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 6 

 

14/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o povolení připojení sousední 

nemovitosti parc.č. 967/9, k.ú. Dolní Domaslavice zřízením 

sjezdu k místní komunikaci parc. č. 1047/3, k.ú. Dolní 

Domaslavice (MK1.2) v obci Dolní Domaslavice  

RO Dolní Domaslavice  

 s o u h l a s í  

s napojením nemovitosti parc.č. 967/9, k.ú. Dolní Domaslavice 

zřízením sjezdu k místní komunikaci parc. č. 1047/3, k.ú. Dolní 

Domaslavice (MK1.2) v obci Dolní Domaslavice. 

 

 

15/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Žádost o vydání souhlasu se stavbou 

kanalizační přípojky na pozemku parc.č. 313/245, k.ú. 

Volovec (v zastoupení Ing. František Kajzar)  

    RO Dolní Domaslavice  

 s o u h l a s í  

s umístěním stavby „Kanalizační přípojka ke stavbě rodinného 

domu č.p. 470 v Dolních Domaslavicích“ na pozemku parc.č. 

313/245, k.ú. Volovec. 

 

 

16/9RO/2023 xxxxxxxxxxx – Souhlas s projektovou dokumentací a napojení 

kanalizační přípojky z pozemku parc.č. 313/245, k.ú. Volovec 

na splaškovou kanalizaci ve vlastnictví Obce Dolní 

Domaslavice (v zastoupení Ing. František Kajzar)  

RO Dolní Domaslavice  

 s o u h l a s í  

s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Davidem 

Folwarczným a napojením kanalizační přípojky z pozemku 

parc.č. 313/245, k.ú. Volovec na splaškovou kanalizaci ve 

vlastnictví Obce Dolní Domaslavice.  

 

 

17/9RO/2023 DZR Pohoda, z.ú. – Žádost o souhlas se stavbou „Energetické 

úspory DZR Pohoda, Dolní Domaslavice“ (v zastoupení ASA 

expert a.s.) 

RO Dolní Domaslavice  

 s o u h l a s í  

se stavbou „Energetické úspory DZR Pohoda, Dolní 

Domaslavice“ a projektovou dokumentací zpracovanou 

společností ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, 719 00  

Ostrava , IČO 27791891. 

 

18/9RO/2023 Rekonstrukce kmenových tříd v ZŠ – Dohoda o poskytnutí 

dotace z Programu rozvoje venkova ČR (reg.č. 

22/007/19210/780/068/002702) 



Stránka 6 z 6 

 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 

(reg.č. 22/007/19210/780/068/002702) uzavřenou mezi Státním 

zemědělským intervenčním fondem a Obcí Dolní Domaslavice. 

 

 

19/9RO/2023   SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. – Darovací smlouva 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Darovací smlouvu se společností SHARP CENTRUM Ostrava 

s.r.o. o přijetí hmotných darů v celkové hodnotě 2.100 Kč pro 

účely vzdělávání, kultury, školství a dalších souvisejících činností 

obce. 

 

 

20/9RO/2023   Rozpočtové opatření č. 1/2023 

    RO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    Rozpočtové opatření č. 1/2023. 

 

 

21/9RO/2023   Stanovení likvidační komise  

    RO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    stanovení likvidační komise. 

 

V Dolních Domaslavicích 02.03.2023   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

 

 

Jiří Bogdanovič       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 

 


